

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP02 - Překlad nad balkonovou sestavu oken

JKSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 14.07.2017

Objednatel:
Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 61

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

IČ: 28326962
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Jiří Hlavica

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 283,59
Ostatní náklady	214,25
Cena bez DPH	14 497,84

DPH základní	21,00%	ze	14 497,84	3 044,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	17 542,39
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP02 - Překlad nad balkonovou sestavu oken

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

14.07.2017

Objednatel: Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 6

Projektant: 0

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 283,59
HSV - Práce a dodávky HSV	14 283,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	447,50
4 - Vodorovné konstrukce	3 270,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	524,73
97 - Prorážení otvorů	7 822,56
99 - Staveništní přesun hmot	90,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 128,80
2) Ostatní náklady	214,25
Zařízení staveniště	214,25
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 497,84

ROZPOČET

Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP02 - Překlad nad balkonovou sestavu oken

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 14.07.2017
 Objednatel: Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 6 Projektant: 0
 Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H. Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **14 283,59**

HSV - Práce a dodávky HSV **14 283,59**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **447,50**

1	K	310 10-0011.RAB	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu tloušťka 45 cm	m2	0,250	1 790,00	447,50
---	---	-----------------	---	----	-------	----------	--------

zazdívka montážní otvoru pro podepření zdiva nad novým I překladem

0,5*0,5 0,250

4 - Vodorovné konstrukce **3 270,00**

2	K	413 20-0011.RAC	Dodatečné osazení válcovaných nosníků podvlč. I č. 120, vyklínování, zazdívka	m	3,000	1 090,00	3 270,00
---	---	-----------------	---	---	-------	----------	----------

nové I nosníky nad stávající překlad

3*1 3,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **524,73**

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	40,50	162,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

pro bourací práce, osazení I nosníků a zazdívku otvorů - v šířce 1m - oboustraně

2*1*2 4,000

4	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,113	3 210,00	362,73
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

vybourání starého překladu nad dveřmi

0,45*1*0,25 0,113

97 - Prorážení otvorů **7 822,56**

5	K	974029664	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,000	349,00	349,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

postupné vysekání rýh pro I nosníky ze zadní strany (pro 1 I nosník)

1 1,000

6	K	974029668	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	1,000	546,00	546,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

postupné vysekání rýh pro I nosníky z přední strany (pro 2 I nosníky)

1 1,000

7	K	971 10-0021.RAB	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 45 cm	m2	0,250	2 640,00	660,00
---	---	-----------------	---	----	-------	----------	--------

otvor nad překladem pro podepření zdiva

0,5*0,5 0,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	975 02-2251.R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m, zdi 45 cm do 5 m	m	3,150	1 800,00	5 670,00
			podchycení stávajících I nosníků - překladů (zdivo 0,45 + přeažení přes zdivo pro 2*0,3 = 1,05m)				
			2*1,05		2,100		
			podchycení zdiva v nově vybouraném otvoru				
			1*1,05		1,050		
			Součet		3,150		
10	K	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,629	52,00	32,71
11	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,145	6,40	20,13
			0,629*5		3,145		
12	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,629	384,00	241,54
13	K	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku sutí	t	0,629	482,00	303,18
99 - Staveništní přesun hmot							90,00
14	K	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,625	144,00	90,00
767 - Konstrukce zámečnické							2 128,80
15	K	767 99-0010.RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus	kg	24,000	88,70	2 128,80
			ocelové plotny pro spojení ocelových nosníků				
			plotna tl. 15 mm , rozměr 500x200 - 2ks, hmotnost 120 kg/m2				
			0,5*0,2*120*2		24,000		